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AVVISO N° 57 
 

 
Ai genitori degli alunni della Scuola Sec. I Grado 

Sito WEB 
 
 

Oggetto: docenti coordinatori di classe Scuola Sec. I Grado e mail  
 
 
Si comunicano ai genitori degli alunni della Scuola Sec. I Grado i nominativi dei docenti coordinatori di classe e le 
rispettive mail istituzionali. I genitori possono rivolgersi ai coordinatori inviando una mail per i problemi che 
dovessero sorgere durante l’anno scolastico. 
 
 

CLASSE DOCENTE MAIL 

1A Prof.ssa Nadia Cafiero Nadia.cafiero@icpuccini4cd.edu.it 

1B Prof.ssa Giuseppina Iervolino Giusy.iervolino@icpuccini4cd.edu.it 

1C Prof.ssa Marianna Napolitano Marianna.napolitano@icpuccini4cd.edu.it 

1D Prof.ssa Giuseppe Marino Giuseppe.marino@icpuccini4cd.edu.it 

1E Prof.ssa Lucia Anastasio Lucia.anastasio@icpuccini4cd.edu.it 

1F Prof.ssa Antonio Cipolletta Antonio.cipolletta@icpuccini4cd.edu.it 

1G Prof.ssa Luisa Del Zoppo Luisa.delzoppo@icpuccini4cd.edu.it 

2A Prof.ssa Assunta Bartolo Assunta.bartolo@icpuccini4cd.edu.it 

2B Prof.ssa Assunta Apuzzo Assunta.apuzzo@icpuccini4cd.edu.it 

2C Prof.ssa Anna Tufano Anna.tufano@icpuccini4cd.edu.it 

2D Prof.ssa Immacolata Lettera Imma.lettera@icpuccini4cd.edu.it 

2E Prof.re Giuseppe Di Stadio  Giuseppe.distadio@icpuccini4cd.edu.it 

2F Prof.ssa Stefania Noletta Stefania.noletta@icpuccini4cd.edu.it 

2G Prof.ssa Antonia Paone Antonia.paone@icpuccini4cd.edu.it 

3A Prof.ssa Maria Leonetti Maria.leonetti@icpuccini4cd.edu.it 

3B Prof.ssa Rosanna Milano Rosanna.milano@icpuccini4cd.edu.it 

3C Prof.ssa Margherita Boccia Margherita.boccia@icpuccini4cd.edu.it 

3D Prof.ssa Delfina Pipitone Delfina.pipitone@icpuccini4cd.edu.it 

3E Prof.ssa Rosa D’Avino Rosa.davino@icpuccini4cd.edu.it 

3F Prof.ssa Carmela Izzo Carmen.izzo@icpuccini4cd.edu.it 

3G Prof.ssa Filomena Scognamiglio Filomena.scognamiglio@icpuccini4cd.edu.it 
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LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                Prof.ssa Fabiana Squillace 

 
Documento informatico sottoscritto con firma  

   digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale  
                                                                                                                                                          informatico è stato predisposto e conservato  

                                                                                                                                                       presso ic puccini in conformità alle regole  
tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs 82/2005. 
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